

## INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN, VERACRUZ APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUND



AL 30 DE NOVIEMBRE 2024



**DESTINO DE LAS APORTACIONES** 

**IMPORTE PAGADO** 

## NO APLICA

TOTAL S

**DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO** MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

EYANIRA ROSALES ALBERTO

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

L.C. FANY DALILA SANTIAGO HERNANDEZ

PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

DRA. CARMEN MEDEL PALMA

LIC. ISELA ITURBALDE ALVARADO
SIGNADO UNICAMENTE PARA SU SUPEBVISIÓN DE ACUERDO AL ART.

SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE

GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS

MUJERES DE MINATITLAN



DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLÁN

ADMINISTRACION 2002-2028

ADMINISTRACIÓN 2022 - 2026



REGIDURIA 6 ADMINISTRACIÓN 2013 - 2926

DIFFECTION GENERAL DEL MISTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES 40 MINISTRACIÓN 2022 - 2026



## INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN, VERACRUZ APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FISMDF **AL 30 DE NOVIEMBRE 2024**



## **DESTINO DE LAS APORTACIONES IMPORTE PAGADO** NO APLICA TOTAL \$

**DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO** MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

DEYANIRA ROSALES ALBERTO

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

L.C. FANY DALYLA SAMFLAGO HERNANDEZ

PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE **MINATITLAN** 

DRA. CARMEN MEDEL PALMA

SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

LIC STANDE ALVARADO
SIGNADO UNICAMENTE PARA SU SUPERVISIÓN DE ACUERDO AL ART. MENTO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA

ARMINISTRACIÓN 3932 - 2028

DIRECCIÓN GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES ADMINISTRACIÓN 2022 - 2025

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN

ADMINISTRACIÓN 2019 2025

ADMINISTRACIÓN 2022 - 2026